
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年１月１７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
矢作川流域学習プログラム実施校送迎用バス
借入　数量:1式

豊田市東山町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 名鉄観光バス（株）　豊田支店 \449,800

2 令和7年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 粗大ごみ用中型じん芥収集車　数量:1台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

清掃用車両
清掃業務課 バン自動車（株）　　 \11,760,000

3 令和7年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
ＰＣ資産管理ツールブラウザー環境分離オプ
ションライセンス　数量:200個

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課

リコージャパン（株）　エンタープライズ
事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部

\2,760,000

4 令和7年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 IRMソフトライセンス　数量:1式
豊田市役所　東庁舎5階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　名古屋支店 \2,725,000

5 令和7年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
リサイクルステーション用エアコン　数量:1
式

広路町リサイクルステー
ションほか９か所

買入
 機械･器具

空調機器
循環型社会推進課 （有）山田電機　　 \620,000

6 令和7年1月16日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 自走式シュレッダ売払い　数量:1台 緑のリサイクルセンター 売払
 不用品買受

建設機械
緑のリサイクルセ
ンター

（株）前田製作所　愛知営業所 \3,000,000

7 令和7年1月16日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102 ホイルローダ売払い　数量:2台 緑のリサイクルセンター 売払
 不用品買受

建設機械
緑のリサイクルセ
ンター

（有）ブロスインターナショナル　　 \2,779,800

8 令和7年1月16日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

103 大型バス売払い　数量:1台 豊田市大井町地内 売払
 不用品買受

自動車
（総）庶務課 富士サンケイトレード（株）　　 \12,500,000

1/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\449,800名鉄観光バス（株）　豊田支店

（株）中央トラベル　　

（株）ＴＭ　　

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）豊田交通社　　

落札---------------

\453,000 ---------------

\455,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\455,000 ---------------

\500,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 名鉄観光バス（株）　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金524,000円

金449,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

矢作川流域学習プログラム実施校送迎用バス借入　数量:1式

令和7年2月19日

電子入札種別

令和7年2月26日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

豊田市東山町ほか地内

201

2/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 自動車・自転車
清掃用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,760,000バン自動車（株）　　

三菱ふそうトラック・バス
（株）　東海ふそう

落札---------------

\13,350,290 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 バン自動車（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,020,200円

金11,760,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

粗大ごみ用中型じん芥収集車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和8年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務課

202

3/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,760,000
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,240,000円

金2,760,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＰＣ資産管理ツールブラウザー環境分離オプションライセンス　数量:200個

---------------

電子入札種別

令和7年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

203

4/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,725,000
兼松エレクトロニクス（株）

名古屋支店
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,725,000円

金2,725,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

IRMソフトライセンス　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

豊田市役所　東庁舎5階　情報システ
ム課

204

5/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 機械・器具
空調機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\620,000（有）山田電機　　

（有）中央電器　　

（株）みのり家電　　

アンドウ電器　　

宮田電工（株）　　

落札---------------

\675,000 ---------------

\680,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\700,000 ---------------

\820,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）山田電機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,350,000円

金620,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

リサイクルステーション用エアコン　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

広路町リサイクルステーションほか９
か所

205

6/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

緑のリサイクルセン
ター

営業品目

 不用品買受
建設機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

瀧冨工業（株）

（株）前田製作所　愛知営業所 \3,000,000

\38,600ヒラテ産業（有）

（株）オーシャントレーディング

（株）愛知自動車総合サービス

レスクル（株）　豊明営業所

日本キャタピラー（合）　安城営業所

---------------

落札

---------------

\188,000 ---------------

\350,000 ---------------

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\700,000 ---------------

\1,150,000 ---------------

\2,600,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）前田製作所　愛知営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,000円

金3,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

自走式シュレッダ売払い　数量:1台

---------------

紙入札種別

令和7年3月14日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

緑のリサイクルセンター

101

7/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

緑のリサイクルセン
ター

営業品目

 不用品買受
建設機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）愛知自動車総合サービス

ヒラテ産業（有）

瀧冨工業（株）

\2,188,800

\400,000（株）前田製作所　愛知営業所

日本キャタピラー（合）　安城営業所

（株）オーシャントレーディング

レスクル（株）　豊明営業所

アジア産業（株）

---------------

\2,779,800 ---------------

---------------

---------------

\700,000 ---------------

\1,113,000 ---------------

---------------

\2,510,000

落札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,400,000 ---------------

\1,600,000 ---------------

\2,150,000

（有）ブロスインターナショナル

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ブロスインターナショナル　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金600,000円

金2,779,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

ホイルローダ売払い　数量:2台

---------------

紙入札種別

令和7年2月28日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

緑のリサイクルセンター

102

8/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（有）ブロスインターナショナル

（株）愛知自動車総合サービス

中越バス販売（株）

\8,280,000

\2,018,000ヒラテ産業（有）

（有）ＳＲグリーン　愛西工場

レスクル（株）　豊明営業所

芙蓉バス販売（株）

（株）オーシャントレーディング

---------------

\12,500,000 ---------------

---------------

---------------

\3,000,000 ---------------

\5,000,000 ---------------

---------------

\10,550,000

落札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,150,000 ---------------

\7,188,000 ---------------

\7,899,900

富士サンケイトレード（株）

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 富士サンケイトレード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金600,000円

金12,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

大型バス売払い　数量:1台

---------------

紙入札種別

令和7年3月21日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和7年1月16日

落 札 年 月 日 令和7年1月16日

豊田市大井町地内

103

9/9


